КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2014 года                        № 497                           ст. Анастасиевская

О внесении изменений в постановление администрации

Анастасиевского сельского поселения Славянского района

от 19 сентября 2014 года № 417

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на вступление в брак лицам,

достигшим возраста шестнадцати лет,

но не достигшим совершеннолетия»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 19 сентября 2014 года № 417 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим совершеннолетия»» следующие изменения:

1) в разделе 2 «Стандарт предоставления Муниципальной услуги» Административного регламента:

а) исключить предложение «- Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации;»;

б) подпункт 2.6.2 пункта 2.6. дополнить абзацем следующего содержания:

«Документы, предоставляемые заявителем по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного взаимодействия:

- документы (постановление, распоряжение, приказ, договор) о назначении попечителем, приемным родителем.».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
А.Г.Заволока